АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2016г.
№ 158

г. Рузаевка
Об утверждении плана проверок получателей средств бюджета Рузаевского муниципального района, исполняющих бюджетные полномочия, на предмет соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
на 2017 год.
На основании пункта 3.1 Порядка осуществления полномочий по внутрен​нему муниципальному финансовому контролю в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, утвержденного постановлением администрации Рузаев​ского муниципального района Республики Мордовия от 15 октября 2015 года №1442, администрация Рузаевского муниципального района постановляет:
1. Утвердить прилагаемый план проверок получателей средств бюджета Рузаевского муниципального района, исполняющих бюджетные полномочия, на предмет соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной сис​теме в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 год.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замес​тителя Главы Рузаевского муниципального района по финансовым вопросам - на​чальника финансового управления В.Ф Ерофеева.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и под​лежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Ру​заевского   муниципального   района   в   сети   «Интернет»   по адресу: http:// www. ruzaevka-rm.ru.
Глава Рузаевского

муниципального района
В.Ю. Кормилицын
Приложение к постановлению администрации Рузаевского муниципального района

от 29.12.2016г. № 1580
ПЛАН                                              проверок получателей средств бюджета Рузаевского муниципального района,
исполняющих бюджетные полномочия, на предмет соблюдения законода​тельства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок то​варов, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 год
	№ п/п
	Наименование муниципального учреждения
	Срок исполнения

	1.
	МАУ «ЦФиС» Рузаевского MP
	II квартал 2017 года

	2.
	МБУК «ЦБ Культуры»
	IV квартал 2017 года